АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

09 сентября  2016 г.                                                                 № 41/266

г. Алапаевск

О внесении изменений в решение Алапаевской районной
территориальной избирательной комиссии  № 34/200 от 16 августа 2016

года «О количестве переносных ящиков для голосования,
используемых участковой избирательной комиссией избирательных

участков, расположенных на территориях муниципального
образования Алапаевское и Махнёвского муниципального образования

в период проведения выборов в единый день голосования
18 сентября 2016 года»

В соответствии с обращением председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 52, в соответствии с

пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации  от 29.01.2014 № 214/1405-6 «О нормативах

технологического оборудования для участковых избирательных комиссий

при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации»,

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести в Приложение № 2 к решению Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии от 16 августа 2016 года № 34/200

«О количестве переносных ящиков для голосования, используемых

участковой избирательной комиссией избирательных участков,

расположенных на территориях муниципального образования Алапаевское и

Махнёвского муниципального образования в период проведения выборов в

единый день голосования 18 сентября 2016 года» следующие изменения.

1.1. Максимальное количество используемых переносных ящиков в

день голосования вне помещения для голосования на каждом избирательном

участке, а так же для проведения досрочного голосования в труднодоступных

населенных пунктах, на части избирательных участков для отдельных групп

избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещений для

голосования местах, на территории Махнёвского муниципального

образования в период проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

Законодательного Собрания Свердловской области в единый день

голосования 18 сентября 2016 года (Приложение 2).

2. Направить данное решение участковой избирательной комиссии №№

52, органам местного самоуправления, разместить на сайте Комиссии в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Т.С. Лакман.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Лакман

Приложение 2

к решению Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии от «09» сентября 2016 года № 41/266

Перечень

количества переносных ящиков для голосования, используемых
участковой избирательной комиссией избирательных участков,
расположенных на территории Махнёвского Муниципального

образования, в период проведения выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

Законодательного Собрания Свердловской области в единый день
голосования 18 сентября 2016 года

№

п/п

№ участковой избирательной комиссии Кол-во

избирателей

Кол-во

переносных

ящиков

1 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №52
593 3